



## Diakonia Muzyczna Archidiecezji Przemyskiej

To **młodzieżowa** drużyna kochająca śpiew i muzykę, którą tworzą młodzi począwszy **od klasy VI Szkół Podstawowych, młodzież starsza szkół średnich i studenci**. Oprawiamy piękną postugą ważne wydarzenia wiary w Archidiecezji Przemyskiej, jak Dzień Papieski, SMAP (Spotkanie Młodych Archidiecezji Przemyskiej – Leżajsk 25-27 kwietnia 2025) i inne.

Spotykamy się **cztery razy w ciągu roku**, by ćwiczyć śpiew i przygotowywać utwory: na feriach, dwa tygodnie przed SMAP, w czerwcu i październiku. Śpiewający w Diakonii Muzycznej zdobywają nieoceniony warsztat wokalny **pod kierunkiem dr Moniki Brewczak**, dlatego stają się pewną **pomocą w parafii**: scholach lub w charakterze psalterzysty czy kantora. Zaproszenie do udziału w Diakonii kierujemy do pojedynczych chętnych młodych, którzy nie mają jeszcze doświadczenia muzycznej postugi śpiewem oraz do już śpiewających w scholach szkolnych czy parafialnych. Koszt udziału to około 230,-zł za każde warsztaty, dlatego prosimy również dorosłych i duszpasterzy o wsparcie młodzieży w tym wymiarze.

Chętnych zapraszamy do zapisywania się na warsztaty Diakonii Muzycznej przez wypełnienie formularza online, który znajduje się na stronie: **[młodzież.przemyska.pl](https://młodzież.przemyska.pl) w zakładce: DIAKMUZ**. Poniżej podajemy **kod QR** do tej strony z niezbędnymi informacjami o warsztatach i dokumentami do pobrania, wypełnienia przez opiekunów prawnych lub pełnoletniego, które trzeba przywieźć na warsztaty.

### **Najbliższe terminy warsztatów muzycznych:**

- 1) Ferie: **18-20 luty** (wtorek-czwartek) w Przemysłu – Repertuar na 32.SMAP cz.I  
**link zapisu: <https://forms.gle/BFHSp8zguufjnaee7>**
- 2) **11-13 kwietnia** (piątek-Niedziela Palmowej) w Przemysłu - Repertuar na 32.SMAP cz.II
- 3) **25-27 kwietnia** (piątek-Niedziela Miłosierdzia) w Leżajsku – postuga podczas 32.SMAP
- 4) **6-8 czerwca** (piątek-Niedziela Zesłania Ducha Świętego) w Przemysłu – pieśni liturgiczne
- 5) **10-12 października** (piątek-Niedziela Dzień Papieski) – pieśni na Dzień Papieski i SMAP

**Strona z informacjami o zapisach i linkiem do formularza zapisu online:**



Serdecznie zapraszamy!

Dr Monika Brewczak – Dyrygent Diakonii Muzycznej Archidiecezji Przemyskiej  
Ks. Marcin Wilk – Archidiecezjalny Duszpasterz Młodzieży